São João do Oriente/MG, 28 de fevereiro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico - ANO VI – Nº 247

Lei Municipal n° 1.207 de 28/12/2017

PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Praça Primeiro de Março, 46 – Centro – São João do Oriente/MG

CEP: 35.146-000 - Telefax (33) 3356.1159

P
ág

in
a1

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, TORNA PÚBLICO DECRETO MUNICIPAL Nº 010, DE

20 DE FEVEREIRO DE 2024, QUE DISPÕE SOBRE A TRANSPOSIÇÃO E A TRANSFERÊNCIA DOS

SALDOS FINANCEIROS PROVENIENTES DE REPASSES, PARCERIAS E CONVÊNIOS FIRMADOS COM

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS, DE QUE VERSAM A LEI COMPLEMENTAR

ESTADUAL Nº 171 DE 09 DE MAIO DE 2023 E A RESOLUÇÃO SES/MG N] 9.027, DE 26 DE

SETEMBRO DE 2023. O DECRETO MUNICIPAL ENCONTRA-SE DISPONÍVEL ATRAVÉS DO LINK
https://www.saojoaodooriente.mg.gov.br/arquivo/download/28/categoria/10009/decreto_010_2024.

SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, 20 DE FEVEREIRO DE 2024. REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA-

PREFEITA MUNICIPAL.

https://www.saojoaodooriente.mg.gov.br/arquivo/download/28/categoria/10009/decreto_010_2024

		2024-02-28T11:12:13-0300
	REGILAENE NEDES ALCANTARA:03638520692